
   

 

利用料金改定のお知らせ 

 

 
 

長浜市健康パークあざい条例改正に伴い令和８年４月１日より

一部利用料金を改定させていただく運びとなりました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒、

ご理解願いますとともに、今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、宜

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

新旧料金表 

 種類 旧料金 新料金     

（４月１日より） 

入浴利用  

現金 

大人風呂+プール ８００円 ８５０円 

小人風呂 ４００円 ４５０円 

小人風呂+プール ５００円 ６００円 

（障）大人風呂+プール ５６０円 ５９０円 

（障）小人風呂 ２８０円 ３１０円 

（障）小人風呂+プール ３５０円 ４２０円 

 

バーデあざい 


